ড্যাগরন

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৭০ তম বছর

JAGARAN ■ 70 Years ■ Issue-344 ■ 22 September, 2024 ■ আগরতলা ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ ইং ■ ৫ আশ্বিন, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, রবিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

ভারত পেতে চলেছে তার বৃহত্তম বন্দর

মহারাষ্ট্রে ₹৭৬ হাজার কোটি টাকায় নির্মিত হচ্ছে সুবৃহৎ বাদাবন বন্দর

মোদী ৩.০
-র ১০০ দিন

বিকশিত ভারতের পথ সুগম করা

বাংলাদেশের খাগড়াছড়ি ও রাঙ্গামাটিতে সহিংসতায় নিহত ৪, আহত শতাধিক